
                                                                                            
            MAJLIS DAERAH JERANTUT 

Sebut Harga adalah dipelawa daripada kontraktor-kontraktor BUMIPUTERA yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri 
Pembinaan (CIDB) dan Pusat Khidmat Kontraktor (PKK) dalam kelas dan jenis Pendaftaran yang berkaitan dan yang masih membuat 
tawaran buat masa ini bagi kerja  
berikut :- 
 

BIL NO SEBUT HARGA & TAJUK PROJEK 
TARAF & 

KELAS 
KATEGORI 

TARIKH JUALAN 

SEBUT HARGA 

 

TARIKH 

TUTUP 

SEBUT 

HARGA 

HARGA 

SEBUTHARGA 

1. 

 
MDJ/SH/04/04/2021 
 
BAIK PULIH  BAHU JALAN RUNTUH 
TAMAN IMPIAN, JERANTUT, PAHANG 
 

BUMIPUTERA 
G1 

CE 01, 
CE21 

 

18.06.2021 
(JUMAAT) 
9.00 PAGI 

25.06.2021 
(JUMAAT) 

  12.00 T.HARI 

 
 
 

RM15.00 
 

 
1.  Dokumen sebut harga akan dijual mulai dari 18 JUN 2021 hingga 25 JUN 2021 dengan harga RM15.00 (Ringgit Malaysia: Lima    
Belas Sahaja). 

  

 2. Mana-mana kontraktor yang berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Pusat Khidmat 
Kontraktor (PKK), Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dan Majlis Daerah Jerantut boleh membeli dokumen sebut harga 
melalui pautan https://forms.gle/nLdnCqCAcNqW9tt98 atau imbas melalui qrcode yang disediakan. 

      

3.   Pihak Majlis Daerah Jerantut akan menghubungi kontraktor untuk mendapatkan dokumen sebut harga setelah menerima bukti 
pembayaran. Kontraktor WAJIB membawa bersama Sijil asal bagi sijil Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), Lembaga Pembangunan 
Industri Pembinaan Malaysia (CIDB), Sijil Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM), Sijil pendaftaran kontraktor Majlis Daerah Jerantut 
dan salinan slip bayaran semasa mengambil dokumen sebut harga. 

  

4.  Sebut harga ini ditutup pada 25 JUN 2021 (JUMAAT), dokumen sebut harga yang telah diisi dengan lengkap dimasukkan ke 
dalam   Sampul surat berlakri dan hendaklah dimasukkan ke dalam   Peti Tender Majlis Daerah Jerantut tidak lewat jam 
12.00   tengahari. 

 
 
 
 
(MOHD KHASRI BIN ABDULLAH) 
Penolong Pegawai Perancang Bandar dan Desa 
b.p. Yang Dipertua 
Majlis Daerah Jerantut  
 
 
TARIKH:  25 MEI 2021 
 
         
 
 
 
 

IKLAN:MDJ/13/2021

19 

https://forms.gle/nLdnCqCAcNqW9tt98

